NORDcanopy
HR-O Storkökskåpa
Storkökskåpa utan tilluft
Lasersvetsad konstruktion
Effektiva, modellskyddade HFK cyklonfilter
Energieffektiv LED-belysning
Registrerad designlösning nr 007972823-0001
www.etsnord.se2 RDT-041-0725

Våra integrerade LED- och DALI -armaturer har två färgtemperatur alternativ -
kallare 4000K och varmare 3000K. Det är också möjligt att välja mellan regel-
bunden LED och DALI2 (dimmer armaturer).
Standard LED armaturer, IP66
Kåpans sektions-
längd (mm) Armaturer Belysningens
längd (mm)
Energiåtgång
(W)
Färgtempe-
ratur (K)
Färgåtergiv-
ningsindex (Ra)
Flux
(lm)
1000 ≤ L <1300 LED-4000-600 600 17 4000 90 2907
1000 ≤ L <1300 LED-3000-600 600 17 3000 90 2907
1400 ≤ L <2900 LED-4000-1200 1200 34 4000 90 6498
1400 ≤ L <2900 LED-3000-1200 1200 34 3000 90 6498
DALI2 LED armaturer, IP66
Kåpans sektions-
längd (mm) Armaturer Belysningens
längd (mm)
Energiåtgång
(W)
Färgtempe-
ratur (K)
Färgåtergiv-
ningsindex (Ra)
Flux
(lm)
1000 ≤ L <1300 DALI2-4000-600 600 20 4000 90 3000
1000 ≤ L <1300 DALI2-3000-600 600 20 3000 90 3000
1400 ≤ L <2900 DALI2-4000-1200 1200 37 4000 90 6000
1400 ≤ L <2900 DALI2-3000-1200 1200 37 3000 90 6000
Alt. LED ljuskälla: Spotbelysning, IP65
Färgtemperatur: 4000K (kallare), 3000K (varmare)
Kapslingsmaterial: Aluminium
Färgåtergivningsindex: > 80 (Ra)

Fettfilter
HFK
Antal fettfilter n
Belysning
LED-4000-600 - L=600, 17W, 4000K
LED-3000-600 - L=600, 17W, 3000K
LED-4000-1200 - L=1200, 34W, 4000K
LED-3000-1200 - L=1200, 34W, 3000K
DALI2-4000-600 - L=600, 20W, 4000K
DALI2-3000-600 - L=600, 20W, 3000K
DALI2-4000-1200 - L=1200, 37W, 4000K
DALI2-3000-1200 - L=1200, 37W, 3000K
SpotLED-3000 - 8W, 3000K
SpotLED-4000 - 8W, 4000K
Antal belysningsarmaturer n
Exempel: HR-OG - 4000x3000x550 - E4=400x4 - HFKx24 - LED-4000-1200x2
HR-OG - aSAP - L×B×H - E4= d×n - HFK×n - LED1670×n
www.etsnord.se14 RDT-041-0725
® NORDcanopy   |   Tillbehör
aSAP Självmonteringspaket